li e . -

'

Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo ·

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 267/2016.

O Presidente' da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso de suas atribuições legais, e
em c'onformidade com o Regime11to Interno, promulga o seguinte:

DEC.RETO

~rtigo 12 • Confere à personalidadé abaixo rel!lcionada, a "<?idadão Benemérito", a saber:

ORLANDO BAZZANI

Artigo 2~. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em con~rário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

'PAV<.LO f-t5N r 6 CO[,{Z, r ROSA

'PYest~eVvte ~ci CM_c;

Praça João Acacinho, 02, 1º Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 355~ 1540

/